ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22.06.2021 года                                                                                           № 4
г. Рузаевка

О внесении изменений в постановление Председателя Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
от 16.06.2021г. № 3  «О созыве очередной 63-ей сессии
Совета депутатов Рузаевского муниципального района»
В соответствии со ст.19 Устава Рузаевского муниципального района

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в  постановление Председателя Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 16.06.2021г. № 3 «О созыве очередной 63-ей сессии Совета депутатов Рузаевского муниципального района» в тексте слова «10.00 часов»  заменить на «9.00 часов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района                                                     В.П. Марчков